
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Odbor stavební a územního plánování

ČÍSLO SPISU: 

ČÍSLO JEDNACÍ:

ČÍSLO EVIDENČNÍ:

13515/2008
59026/2014/OSÚP/VESO
68749

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Veronika Sojková
359 808 175
veronika.sojkova@mu-sokolov.cz

DATUM: 30.07.2014

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, jako pořizovatel územně plánovací 

dokumentace příslušný podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),

OZNAMUJE

v souladu s ustanovením §§ 52 a 22 stavebního zákona, termín veřejného projednání o upraveném 

a posouzeném návrhu Územního plánu Dasnice s jeho odborným výkladem, které se bude konat 

dne 17.09.2014 v 15 hodin

v zasedací místnosti Obecního úřadu Dasnice.

Do upraveného a posouzeného návrhu Územního plánu Dasnice je možné nahlédnout:

 u pořizovatele – Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, kancelář č. A.3.00 

a na internetových stránkách města Sokolov – http://www.sokolov.cz/scripts/detail.php?pgid=305

 u obce Dasnice

a na internetových stránkách obce Dasnice – www.dasnice.eu

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky.

Vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor definovaný v § 39, odst. 2 

stavebního zákona a zástupce veřejnosti mohou nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání 

uplatnit námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená 

práva a vymezit území dotčené námitkou. 

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, 

které byly od společného jednání změněny. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám 

a námitkám se nepřihlíží.

otisk úředního razítka

Veronika Sojková

referent oddělení územního plánování


		2014-07-30T14:34:45+0100




